
2023年 8月 14日 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 

 

 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

台風 7号の上陸により、8月 15日は全店 臨時休業とさせていただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

<臨時休業期間> 

日 時  ：2023年 8月 15日(火) 全日 

    8月 16日(水)からは通常通りの営業を予定しております。 

    変更がある場合は随時お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

以上  

 

 


